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                Minareler  İsviçre'yi karıştırdı
  

  Aşırı sağcı ve göçmen karşıtı Halk  Partisi ile Federal Demokratik Birlik Partisi'nin yaptığı
kampanya sonrası  toplanan imzaların 100 bini aşması nedeniyle minareler için referandum 
yapılacak. Halk Partisi, minarelerin yasaklanması için kampanya başlatmıştı.  Minarenin ibadet
için gerekli olmadığını ileri süren parti üyeleri, bunun bir  İslam simgesi olduğunu ve bunun da
İsviçre yasalarına aykırı olduğunu  savunu yordu. 
  
  İsviçre'de Zürih ve Cenevre kentinde 2 tane minareli ibadet  yeri bulunuyor. İsviçre' deki
Müslümanlar, cami olarak artık kullanılmayan depo  ve fabrikaları kullanıyordu.   

  

    

  

  İSVİÇRE'DEKİ MÜSLÜMANLAR:  &quot;MİNARE YAPIMINDA SORUN ÇIKARAN TARAF
OLMAK İSTEMİYORUZ&quot; 
  
  İsviçre'deki Müslümanlar, minare yapımında sorun çıkaran taraf  olmak istemediklerini
bildirmişti. Cenevre'de bulunan İslam Kültür Kurumu'nda  imamlık yapan Reşit Ferhat,
&quot;Minare konusu ile ilgili farklı görüşlere  bağlı olarak belirtmek istiyorum ki minare, camiyi
diğer mabetlerden ayıran bir  özelliğe sahiptir. Geçmişten günümüze de bu şekilde biliniyor.
Minarenin böyle  bir fonksiyonu olmasına rağmen zıt görüşlerle çatışmak ve sorun çıkarmak da 
istemiyoruz. Çünkü İslamiyet'in ilk mescidi olan Peygamber mescidi, minaresiz  inşa edildi.
Peygamberimiz bu mescitte görevini en güzel bir şekilde  tamamlamıştır. Bundan dolayı bu
konuda sorun çıkarmayı doğru bulmuyorum.  Camilerin minarelerinin bulunması bir zorunluluk
değildir. Camilerin daha  önemli rolleri bulunmaktadır. Bunlara daha da ağırlık vermeliyiz. 
Mabetlerimizin asıl görevi hoşgörülü, diyalog mentalitesini benimseyen,  toplumda güzel ahlaka
sahip, merhametli, saygılı bir şahsiyet yaratmasıdır.  Minare yapımında şayet müsaade edilirse
yapar, müsaade edilmezse saygı duyar  yapmayız. Biz kültürlerarası saygı ve sevginin
kalmasından yanayız. Zira  kitabımız Kuran-ı Kerim'in bize emrettiği doğrultuda önemli olmayan
bu meselede  sorun çıkaran taraf olmayacağız&quot; diye konuştu.
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  imamlık yapan Reşit Ferhat bey’e: Şu  açıklamalarınızla minarelerin önemini basite
indiremezsiniz. İslamın ilk mescidlerinde  minarenin olmaması, henüz yapım  aşamasında olan
mescidler ile meşgul olunmasıydı. Daha  sonra Hazreti Ömer zamanında yüksek yerlerde ezan
okunması emrinin yerine  getirilmesi için minareler yapılmaya başlandı. Öyleki uzaktan minare
görülmeyen  yerler islamın ulaşmadığı yerler diye telakki edilmeye başlandı. Bu yüzden  dikkat
ederseniz şehirlerde camiler birbirine çok yakındır, neden? Zira  birinden okunan ezanın
ulaşmadığı yere, ikinci bir mescid yapılmıştır. Şimdi  binalar arasında kalan mescidleri görmek
mümkün olmuyor. Birde minaresi yoksa  arada bul.
 

  

  Minare islamın nişanıdır, ibadet hürriyetinin alametidir. O  kafirlerden korkup ta minareden vaz
geçerseniz Allahu Teala katında mesul  olursunuz. Taviz vermekle islama hizmet etmiş
olmazsınız. Diyalogu, yağcılığı  bırakın da islamı doğru dürüs yaşayın, iyi öğrenio tebliğ edin.
Allah’tan  korkun, düşman size zarar veremez. Kendi kiliselerinin haçlarını yüksek yerlere 
yaparlar da minareye niçin razı olmazlar, zira iman ile küfür birbirine zıttır,  ikisi birarada olmaz.
O kafirlerin keyfini yapmaya gerek yok, Allahın rızasını  talep etmeliyiz.   

  

  Bu ve benzeri olaylar, kafirlerin iç yüzünü ortaya döküyor,  dostu düşmanı belli ediyor. Bunlarla
diyalog yapmak isteyenlere tokat gibi  cevap veriyorlar da, adamlarda yüz yok ki utansınlar!   
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